令和４年 ９月吉日

会員グループホーム 各位

公益社団法人

日本認知症グループホーム協会青森県支部

会 長 下 田   肇  （公印省略）

【第７回大会 in青森】
公益社団法人日本認知症グループホーム協会青森県支部大会開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の事業運営等につきましては、平素より格別のご指導、ご鞭撻を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記の日程及び要項により開催する運びとなりましたので、職務ご多忙中とは

存じますが、ご案内方、ご参加をよろしくお願い申し上げます。

 尚、宿泊を希望される場合は、各自ご予約下さいますようお願い致します。

記

１日  時  令和４年１１月２３日（水）

２会  場  学校法人弘前城東学園 弘前医療福祉大学短期大学部 ４号館

 青森県弘前市小比内３丁目 18-1   ＴＥＬ ０１７２－２７－１００１

３内  容  別記プログラム

４対  象  日本 GH 協会会員・一 般

       ①Web（Zoom）参加希望の方は下記 URL よりお申込み下さい。

５参加方法     https://forms.gle/aT7jjnziceoQksga9

       ②会場参加希望の方は【別紙】FAX にてお申込み下さい。

６参加費  会員  ３，０００円 （非会員・一般  ５，０００円）

入居者ご家族、認知症家族の会   無  料

学      生               無  料

７弁当代                   １，２００円

８情報交換会                 ４，０００円

（ 会場：弘前市パークホテル  弘前市土手町 126  Tel：0172(31)0089 ）

振 込 先      青森銀行 城東支店 普通預金 ３００２２６６

       公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 青森県支部

              会 長 下田 肇

※参加費・弁当代・情報交換会費は振込にてお支払い下さい。

11 月 20 日以降にキャンセルをした場合、参加費等は返金いたしません。

９申込方法 上記 URL 又は別紙申込書に記載の上、１１月１８日（金）までに申し込み願います。

＝お問合せ先＝  （公社）日本認知症グループホーム協会青森県支部事務局

グループホームヴィラ弘前内（ 担当 齋川・岩倉 ）

ＴＥＬ：0172‐37‐7300 ＦＡＸ：0172‐37‐7303

※新型コロナウイルスの感染状況等により、開催中止又は延期となる場合がございますので予めご了承ください。

第 7回 公益社団法人日本認知症グループホーム協会青森県支部大会

日 時：令和４年１１月２３日（祝・水）

会  場：学校法人弘前城東学園 弘前医療福祉大学短期大学部 ４号館

時  間 プ ロ グ ラ ム

８：４５ 受付開始

９：４５

開会宣言  公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 青森県支部

                    副会長     工  藤 誠  造

開会挨拶  公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 青森県支部

                    会 長     下  田    肇

来賓挨拶  青森県知事                 三  村 申  吾 様

            弘前市長                  櫻 田   宏 様

公益社団法人 日本認知症グループホーム協会

              会 長     河  﨑 茂  子 様

１０：００

三役トップ対談 ～次期介護報酬改訂に向けて、協会は今後どう動く？～

公益社団法人 日本認知症グループホーム協会

                    会 長     河  﨑 茂  子 様

副会長     唐 澤   剛 様

          コーディネーター  副会長     下 田   肇 様

１０：５０

１０分 休憩 （業者展示 見学等）

１１：００

『介護施設・事業所における BCP(業務継続計画)~実践的訓練から対策・対応をブラッシュアップ』

弘前医療福祉大学短期大学部    介護福祉学科 准教授 中村 直樹様

１２：００ 昼 食・休 憩 （業者展示 見学等）

１３：００

『BCP ガイドラインに基づく防災対策~模擬半壊家屋を活用した実践的演習~』

 弘前医療福祉大学短期大学部    救急救命学科 准教授 中川 貴仁様

                           講 師 荒谷 雄幸様

   弘前医療福祉大学短期大学部 地域安全防災研究所 技術員 鳴海 圭佑様

１５：００

３０分 休憩 （業者展示 見学等）

１５：２０

BCP(自然災害編)に関する事例検討と今後に向けた総括

 ＜風水害＞

  コーディネーター：

      弘前医療福祉大学短期大学部 介護福祉学科 准教授 中村 直樹様

  助言者：弘前医療福祉大学短期大学部 救急救命学科 准教授 中川 貴仁様

  助言者：弘前医療福祉大学短期大学部 救急救命学科 講 師 荒谷 雄幸様

① 高齢者グループホーム 憩いの家

② 社会福祉法人 緑風会

③ グループホーム ヴィラ弘前

１６：５０ 閉会宣言  公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 青森県支部

                    副会長     乗 田 孝 一

１７：００ 終 了

１７：４５ ＝会場移動＝

情報交換会（弘前パークホテル）

【申し込み締切日：令和４年１１月18日（金）】 　申込日：令和４年　　月　　日

参加

人数 名

〒　　　　－

入居者ご家族
認知症家族の会 学生 弁当 懇親会

無料 無料 1,200円 4,000円

　記
　入 ○ ○
　例

1

2

3

4

（その他　通信欄）

＊参加費等の金額は全て税込みとなっております。
＊参加費、弁当代、懇親会費につきましては、事前にお振込みにてお支払いください。
＊キャンセル、変更等につきましては、上書きの上、ＦＡＸにてご連絡ください。
＊１１月２０日以降にキャンセルをした場合、参加費等は返金いたしません。
＊宿泊の申し込みは、各自でお願いいたします。（事務局では斡旋しておりません）
＊記載された個人情報については、本大会においてのみ利用させて頂きます

◆大会要項、個人情報の提供について同意の上、上記大会に申し込みます。

施設名

ＦＡＸ0172-37-7303　青森県支部事務局（グループホームヴィラ弘前）行

【第７回大会in青森】
公益社団法人日本認知症グループホーム協会青森県支部大会

参加・懇親会　申込書（　新規　・変更　）

フリガナ

住所

連絡先 電話 　　　　－　　　　　－

ＮＯ.

フリガナ

役職名

大会参加費

参加者氏名

　　　　－　　　　　－

会員

3,000円

　※　振込予定日　　　　　　　　月　　　　　　　日 　合計金額　　　　   　　　　　　円

アオモリ　タロウ
管理者

青　森　太　郎
○